
[OU] Ústí nad Orlicí
U5tivp22vCkj4od

č.j.: MUUQ/11549/2022/OKT/smo
Č. spisu: 51/2018
Poč. listů: O l Poč. příloh: 1 l Poč.lis.př.: O

OBJEDNÁVKA Č.: 43/2022-OKT/JM

DODAVATEL

OKNA LANGER s.r.o.

Staré Oldřichovice 1
56201 Ústí nad OrlicI
IČ: 04555970
DIČ: CZ04555970
Bank. spojení: 4113381389/0800

Česká spořitelna, a.s.

OBJEDNATEL

Město Ústi nad Orlici
kancelář tajemníka
Sychrova 16
562 24 ÚSTÍ NAD ORLICÍ
IČ: 00279676
DIČ: CZ00279676
Bank. spojeni: Komerční banka, a.s.

19-420611/0100
Vyřizuje:

@muuo.cz

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY

Objednáváme u vás pro Město Ústí nad Orlicí, kancelář tajemnika:
výměnu protipožárních dveří dle Cenové nabídky č. NO11868 ze dne 3.2.2022, která je nedílnou součásti
této objednávky. Na zakázku, prosíme, předem vystavte zálohovou fakturu ve výši 60% z ceny díla.
Doplatek cetkové ceny díla bude uhrazen na základě faktury po jeho bezvadném předání objednateli.

Předpokládaná cena:
Lhůta plněni:
Místo dodání:
Kontaktní osoba:
Kontaktní osoba:

83 824,00 KČ včetně DPH
10.02.2022 - 06.05.2022
přízemí budovy MěÚ Ústi nad Orlicí, Mírové náměstí č.p. 7

@muuo.cz
@muuo.cz

Poznámka:
" ® Na tuto objednávku se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv a nabývá účinnosti

dnem uveřejněni.
· Na fakturu uveďte číslo této objednávky. Nebude-li číslo objednávky uvedeno na faktuře, nebude faktura

uznána jako závazek. Fakturu je možné zaslat těmito způsoby: poštou na adresu objednatele, na e-
mail: faktury@muuo.cz , prostřednictvím datové schránky. Objednatel přijímá i faktury ve formátu
ISDOC (Information System Document).

Dodavatel si je vědom, že se podÍ|Í na dodávkách zboží nebo služeb hrazených z veřejných výdajů, tudíž je ve
smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně
některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při
výkonu finanční kontroly.

Dne: 10.02.2022

Be. Radomíra Hájková
vedoucí odboru

adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí
tel.: +420 465 514 111
fax: +420 465 525 563

IČ: 00279676 DIČ: CZ00279676
email: podatelna@muuo.cz
web: http://www.ustinadorlici.cz

Di itálně podepsal Radomíra Hájková,
B bankovní spojení:

id datové schránky: bxcbwmg

ustivp22v004od



OKNA LANGER S. r.o.
Staré Oldřichovice 1, 562 01 Ústí nad Orlici

P

12.10.2021 strana l
Městský úřad Ústí n.O. vytištěno 03.02.2022

Vážení,
děkujeme Vám za Vaši poptávku a zájem o výrobky naší firmy.HIavním
krédem naší firmy je vysoká kvalita euro oken, balkonových a
vchodových dveří .

TYP " : Vchodové dveře požární

MATERIÁL : Dub napojovaný

KOVÁN Í ,
: 5-ti bodový zámek , bezpečnostní štítek s

překrytím vložky v provedení kľíka-kľika l klíka-kouľe

ZASKLENÍ : požární výplň

TEPELNÝ.
PROSTUP : pur výplň :

POVRCHOVÁ
ÚPRAVA :

Dveře jsou ošetřeny siľnovrstvýmí lazurami l barvami
r

SLUŽBY
ZDARMA — konzultace a zaměření na místě stavby

- cenová nabídka
- doprava okeri po celé ČR
— záruční servis po dobu '60.měsíců

© PDF vytvořeno 'zkušební verzi pdfFactory www.pdffactory.com
.



Cenová nabídka č. NO11868 z 03.02.2022 strana 2

PQľ . Množ sťvá Popis Cena/ks Cetkově
KČ KČ

ľ 1. OO ks

;

.1-

2020

Vchodové dveře obľožkové

980

1. 1. OD ks

1 . . 1. OČ) ks

2 6 . OD m

3 6 . OQ m

4 6 . OD m . Oprava interiérového ostění

5 1 . DO

P

celkem 69.276,00
DPH 21% 21.00 % 14.548,00

konečná suma

Vzhledem k neustálému zdražování vstupních materíáľů j e cenová nabídka
platná pouze 14 dnů.
?0 této době se informuj te o případné platnosti cenové nabídky.

Všechny pohledy na stavební prvky této cenové nabídky j sou z ínteríéru .

Služby zdarma: konzultace a zaměření na místě stavby

"© PDF vytvořeno zkušební verzi pdfFactory www.pdffactory.com



Cenová nabídka č. NO11868 z 03.02.2022
cenová nabídka "
doprava oken po celé ČR
záruční servis po dobu 60.měsíců

strana 3
b

Dodaeí lhůta 8,-1o.týdnů od zaplacení čásťečné úhrady ve výší 6O%·z ceny
díla.

Rozměry uvedené v. cenové nabídce nejsou výrobní rozměry. Před výrobou
provede dodavatel přesné zaměření oken." Pokud není uvedeno jinak, výrobní
rozměry udává dodavatel dle stávajícího stavebního otvoru s ohledem na
výrobní,"montážní a záruční podmínky výrobce.

v případě jakéhokoľív dotazu. jsou Vám k díspozící naši odborní technici:

Dou f áme, že jste s naší nabídkou spokojeni a těšíme se na
Vaši ob j ednávku .

Hezký den
Langer—okna

I
E

I

I

© PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory www.pdffactory.com
P


